Comune di Cherasco N. prot. 0008795 del 03/06/2022 Tit. 07 CI. 07 Sc.

CAMPIONATO ITALIANO UOMINI JUNIOR — 3 LUGLIO 2022

LOCALITA' Km | Km
parz progr a“ arri orario orario orario orario

VO passag. passag. passag. passag.
385 SANT'ALBANO STURA - PARTENZA 0.0 -2.2 0.0 12:55 13:.00 13:00 13:00
382 Dentis Recycling Italy - KM ZERO 2.2 0.0 130.2 13:00 13:00 13:00 13:00
387  Fraz. Dalmazzi 2.0 2.0 128.2 13:03 13:03 13:03 13:02
418 Immissione su S.S. 28 2.5 45 125.7 13:.07 13:07 13:06 13:06
385 TRINITA' Fraz. San Giovanni Perucca 25 7.0 1232 1311 13:11 13:10 13:10
380 Immissione su S.P. 3 0.8 7.8 122.4 13:13 13:12 1311 1311
373 Casale dei Molini 1.7 9.5 120.7 13:15 13:15 13:14 13:13
364 Cavalcavia Autostrada TO-SV 25 12.0 118.2 13:20 13:18 13:18 13:17
353 BENE VAGIENNA 3.6 15.6 114.6 13:26 13:24  13:23 13:22
325 Ponte su Torrente Giucella 1.3 16.9 113.3 13:28 13:26 13:25 13:24
346 Borgata Airali 0.7 17.6 112.6 13:29 13:27 13:26 13:25
342 Fraz. Podio - Riserva naturale di Bene Vagienna 1.2 18.8 1114 13:31 13:29 13:28 13:26
328 NARZOLE - INGRESSO CIRCUITO 4.5 23.3 106.9 13:38 13:36 13:34 13:33
210  Ponte su Fiume TANARO 2.3 25.6 104.6 13:42 13:40 13:38 13:36
222  Immissione su S.P. 3 "Fondovalle Tanaro" 0.7 26.3 103.9 13:43 13:41 13:39 13:37
207 Incrocio a DX in Via Meane - INIZIO SALITA 3.1 29.4 100.8 13149 1346 13:44 13:42
266 Fraz. Meane 0.6 30.0 100.2 13:50 13:47 13:45 13:42
228 Svolta a DX Strada San Bartolomeo 1.9 31.9 98.3 13:53 13:50 13:47 13:45
275  Fraz. Bernocchi 1.1 33.0 97.2 13:55 13:52 13:49 13:47
390  Fraz. Sant'Antonio 1.9 34.9 95.3 13:58 13:55 13:52 13:49
434 LA MORRA Fraz. Brandini - FINE SALITA 2.1 37.0 93.2 14:01 13:58 1355 13:52
423 Immissione S.P. 58 0.6 37.6 92.6 14:02 13:59 13:56 13:53
207  Fraz. San Martino 4.5 42.1 88.1 14:10 14:06 14:03 14:00
214  Casello "Cherasco" Autostrada A33 1.0 43.1 87.1 14:11 14:.08 14:.04 14:01
265 Cartello "Ultimo km" 0.9 44.0 86.2 14:13 14:.09 14:06 14:02
284 CHERASCO - Via Cavour 0.5 445 85.7 14:14 14:10 14:.06 14:03
293 CHERASCO - Via Vittorio Emanuele Il - 0.5 45.0 85.2 14:15 14:11 14:07 14:04

Palazzo Salmatoris
318 Incrocio con S.P. 242 4.6 49.6 80.6 14:22 14:18 14:14 14:10
328 NARZOLE 2.1 51.7 78.5 14:26 14:21 1417 14:13
210 Ponte su Fiume TANARO 2.3 54.0 76.2 14:30 14:25 14:21 14:17
222 Immissione su S.P. 3 "Fondovalle Tanaro" 0.7 54.7 75.5 14:31 14:26 1422 14:18
207 Incrocio a DX in Via Meane - INIZIO SALITA 3.1 57.8 72.4 14:36  14:31 14:26 14:22
266  Fraz. Meane 0.6 58.4 71.8 14:37 14:32 14:27 14:23
228 Svolta a DX Strada San Bartolomeo 1.9 60.3 69.9 14:40 14:35 14:30 14:26
275  Fraz. Bernocchi 1.1 61.4 68.8 14:42  14:36 14:32 14:27
390 Fraz. Sant'Antonio 1.9 63.3 66.9 14:45 14:39 14:34 14:30
434 LA MORRA Fraz. Brandini - FINE SALITA 2.1 65.4 64.8 14:49 14:43 14:38 14:33
423  Immissione S.P. 58 0.6 66.0 64.2 14:50 14:44  14:39 14:34
207  Fraz. San Martino 4.5 70.5 59.7 14:57 14:51 14:45 14:40
214  Casello "Cherasco" Autostrada A33 1.0 71.5 58.7 14:59 14:52 14:47 14:42
265 Cartello "Ultimo km" 0.9 72.4 57.8 15:00 1454 14:48 14:43
284 CHERASCO - Via Cavour 0.5 72.9 57.3 15:01 14:55 14:49 14:44
293 CHERASCO - Via Vittorio Emanuele Il - 0.5 73.4 56.8 15:02 1455 14:50 14:44
Palazzo Salmatoris

318 Incrocio con S.P. 242 4.6 78.0 52.2 15:10 15:03 14:57 1451
328 NARZOLE 2.1 80.1 50.1 15:13 15:06 15:00 14:54
210 Ponte su Fiume TANARO 2.3 82.4 47.8 15:17 15:10 15:03 14:57
222  Immissione su S.P. 3 "Fondovalle Tanaro" 0.7 83.1 47.1 15:18 15:11 15:04 14:58
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207  Incrocio a DX in Via Meane - INIZIO SALITA 3.1 86.2 44.0 15:23 15:16 15:09 15:03
266 Fraz. Meane 0.6 86.8 43.4 15:24 15:17 15:10 15:04
228 Svolta a DX Strada San Bartolomeo 1.9 88.7 41.5 15:27 15:20 15:13 15:06
275  Fraz. Bernocchi 1.1 89.8 40.4 15:29 15:21 15:14 15:08
390  Fraz. Sant'Antonio 1.9 91.7 38.5 15:32 15:24 15:17 15:11
434 LA MORRA Fraz. Brandini - FINE SALITA 2.1 93.8 36.4 15:36  15:28 15:20 15:14
423 Immissione S.P. 58 0.6 94.4 35.8 15:37  15:29 15:21 15:14
207  Fraz. San Martino 4.5 98.9 31.3 15:44 15:36 15:28 15:21
214  Casello "Cherasco" Autostrada A33 1.0 99.9 30.3 15:46  15:37 15:29 15:22
265 Cartello "Ultimo km" 0.9 100.8 29.4 15:48 15:39 15:31 15:24
284 CHERASCO - Via Cavour 0.5 101.3 28.9 15:48 15:39 15:31 15:24
293 CHERASCO - Via Vittorio Emanuele Il - 05 101.8 284 15:49 15140 15:32 15:25
Palazzo Salmatoris
318 Incrocio con S.P. 242 4.6 106.4 23.8 15:57 1548 15:39 15:32
328 NARZOLE 2.1 108.5 21.7 16:00 1551 1542 15:35
210 Ponte su Fiume TANARO 23 1108 194 16:04 15:54 15:46 15:38
222 Immissione su S.P. 3 "Fondovalle Tanaro" 0.7 1115 18.7 16:05 15:56 15:47 15:39
207 Incrocio a DX in Via Meane - INIZIO SALITA 3.1 114.6 15.6 16:11 16:00 15:51 15:43
266 Fraz. Meane 0.6 115.2 15.0 16:12 16:01 1552 15:44
228 Svolta a DX Strada San Bartolomeo 1.9 117.1 131 16:15 16:04 15:55 15:47
275  Fraz. Bernocchi 1.1 118.2 12.0 16:17 16:06 15:57 15:48
390 Fraz. Sant'Antonio 1.9 120.1 10.1 16:20 16:09 16:00 15:51
434 LA MORRA Fraz. Brandini - FINE SALITA 2.1 122.2 8.0 16:23 16:12 16:03 15:54
423  Immissione S.P. 58 0.6 122.8 7.4 16:24 16:13 16:04 15:55
207  Fraz. San Martino 4.5 127.3 29 16:32 16:21 16:10 16:01
214  Casello "Cherasco" Autostrada A33 1.0 128.3 1.9 16:33 16:22 16:12 16:03
265 ULTIMO KM 0.9 129.2 1.0 16:35 16:24 16:13 16:04
284 CHERASCO - Via Cavour 0.5 129.7 0.5 16:36  16:24 16:14 16:05
293 CHERASCO - Via Vittorio Emanuele Il - 0.5 130.2 0.0 16:37 16:25 16:15 16:06

Palazzo Salmatoris - ARRIVO




